

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	47.137.145	53.019.067	48.781.918
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	645.034	1.169.648	1.142.761
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	638.877	1.571.439	1.751.657
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	404.258	734.887	831.838
09	APORTE FISCAL	45.422.311	46.859.080	44.798.885
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		26.170	26.170
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	26.595	26.595	230.607
15	SALDO INICIAL DE CAJA	70	2.631.248	0
	GASTOS	47.137.145	53.019.067	51.838.516
21	GASTOS EN PERSONAL	26.730.070	28.019.756	27.527.974
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	7.019.892	7.194.141	6.965.797
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	468.765	468.734
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10.627.731	10.762.260	10.519.740
25	INTEGROS AL FISCO	399.507	716.415	556.596
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		12.011	12.010
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	876.542	940.748	885.473
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.483.273	1.483.273	1.483.273
34	SERVICIO DE LA DEUDA	70	3.421.698	3.418.919
	RESULTADO			-3.056.598